
 

 

Cíl:   Slova ve větě poskládám ve správném pořadí. 

       Zpaměti umím českou abecedu. 

Pracovní sešit čtení s porozuměním. 

Učebnice str. 18 - 21 (vybraná cvičení). 

Písanka str. 8 – 10. 

TV vysílání: téma „stromy na podzim“. Kritéria: datum, nadpis (může být tiskacím písmem), tři věty psacím 

písmem, barevný obrázek. 

Písemné opakování – abeceda. 

Cíl:   Poznám, které družstvo je silnější. 

       Umím sčítat a odčítat desítky. 

Červený pracovní sešit 1. díl str. 20 - 23. 

Modrý pracovní sešit 1. díl str. 12 - 14. 

Písemné opakování – poznám, které družstvo je silnější, podle diktátu píšu čísla 0-100. 

Cíl:   Správně určím aspoň 5 stromů. 

Stromy a keře – různé aktivity. 

Milí rodiče, 

tento týden se budeme věnovat listnatým a jehličnatým stromům. Děti si mohou přinést pěkně zbarvené listy a 

plody stromů. Budeme je zkoumat v centrech aktivit. 

 

Přeji Vám pěkný týden 

Aneta Řezníková 

 


